INSPIRON"

ASENNUSOPAS

RRRRRRRRRRR







INSPIRON"

ASENNUSOPAS

Sadanndsten mukainen malli: DO3U-sarja Sadédnnosten mukainen tyyppi: DO3U001



Huomautukset, tiarkeédt huomautukset ja varoitukset

[l HUOMAUTUS: HUOMAUTUKSET ovat térkeité tietoja, joiden avulla voit kayttd4 tietokonetta
entistd paremmin.

TARKEA HUOMAUTUS: TARKEAT HUOMAUTUKSET ovat varoituksia tilanteista, joissa
laitteisto voi vahingoittua tai joissa tietoja voidaan menettaa. Niissa kerrotaan myos, miten
nama tilanteet voidaan valttaa.

VAROITUS: VAROITUS kertoo tilanteesta, johon saattaa liittya omaisuusvahinkojen,
loukkaantumisen tai kuoleman vaara.

Jos ostit Dellin™ n-sarjan tietokoneen, mitkdén tissa asiakirjassa esitettavét viittaukset Microsoft® Windows®
-kéyttojarjestelmiin eivét koske sinua.

Taman asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman erillista ilmoitusta.

© 2010 Dell Inc. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Né&iden aineistojen kaikenlainen kopioiminen ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on jyrkésti kielletty.

Téassé tekstissa kaytetyt tavaramerkit: Dell, DELL-logo, YOURS IS HERE, Solution Station, Inspiron ja DellConnect ovat
Dell Inc:n tavaramerkkejd; AMD, AMD Athlon, AMD Turion, AMD Phenom ja ATI Mobility Radeon ovat Advanced Micro
Devices, Inc:n tavaramerkkejé; Microsoft, Windows ja Windows-kéaynnistyspainikkeen logo ovat Microsoft Corporationin
tavaramerkkejd tai rekisterdityja tavaramerkkeja Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa; Blu-ray Disc on Blu-ray Disc
Associationin tavaramerkki; Ubuntu on Canonical Ltd:n rekisterdity tavaramerkki.

Muut tekstissé@ mahdollisesti kdytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien haltijoihin tai ndiden
tuotteisiin. Dell Inc. kieltdd omistusoikeuden muihin kuin omiin tavara- ja tuotemerkkeihinsa.

Toukokuu 2010 P/N GY25P Versio A00



Sisalto

Inspiron-pdytétietokoneen asentaminen. . .

Ennen tietokoneen kadyttéonottoa
Liitd nayttd

Asenna kotiteatteri (valinnainen).........
Liitd nappdimistd ja hiiri.................
Kytke verkkokaapeli (valinnainen)........
Verkkovirtasovittimen liittdminen.........
Virtapainikkeen painaminen.............
Kayttojarjestelmén asentaminen

Jarjestelmén palautusvélineen luominen
(suositus)

Internet-yhteyden muodostaminen
(valinnainen)..........................

Inspiron-tydpoytitietokoneen
kéyttdminen

Nakyma edestd: Ominaisuudet...........
Nékyma ylhaéltd: ominaisuudet

Nékyma takaa: ominaisuudet............ 26
Ohjelmiston ominaisuudet. .............. 29
Dell Dock . ... 30
Dell DataSafe Online Backup............ 31
Ongelmien ratkaiseminen............. 32
Merkkidanet................... ... ..., 32
Verkko-ongelmat ...................... 33
Virtaongelmat......................... 34
Muistiongelmat ....................... 35
Lukitukset ja ohjelmaongelmat .......... 36
Tukityokalujen kdyttaminen........... 39
Dell SupportCenter.................... 39
My Dell Downloads .................... 40
Jarjestelméailmoitukset ................. 41
Laitteiston vianmaaritys ................ 43
Dell Diagnostics ...................... 44



Sisalto

Kayttojarjestelmén palauttaminen. . . . .. 49
Jérjestelmén palauttaminen............. 50
Dell DataSafe Local Backup............. 51
Jérjestelmén palautusvéline ............ 54
Dell Factory Image Restore ............. 55

Ohjeiden saaminen .................. 57
Tekninen tuki ja asiakaspalvelu.......... 58
DellConnect ...t 58
Online-palvelut. . ...t 59
Automatisoitu tilauksen tila -palvelu. .. ... 60
Tuotetiedot . ........ ... oL 60
Kohteiden palauttaminen takuukorjattavaksi
tai korvaustavarten................. ... 61
Ennen kuin soitat...................... 63
Dellin yhteystiedot. . ................... 65

Lisatiedot ja -resurssit ............... 66
Teknisettiedot ...................... 68
Liite ........coiii i 73
Macrovision-tuotteita koskevat
huomautukset. ........................ 73
NOM-tiedot, viralliset Meksikon standardit
(vain Meksikoa varten) ................. 74
Hakemisto.......................... 75



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Tassd osassa on tietoja Dell™ Inspiron™
-poOytatietokoneen asentamisesta.

AVAROITUS: Ennen kuin teet mitaan tassa
osiossa mainittuja toimia, lue tietokoneen
mukana toimitetut turvallisuusohjeet.
Lisaa turvallisuusohjeita on Regulatory
Compliance -sivulla osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.

Ennen tietokoneen
kayttoonottoa

Sijoita tietokone pistorasian ldhelle tasaiselle
pinnalle ja huolehdi paikan tuuletuksesta.

Tietokone voi ylikuumentua, jos

ilmavirtausta sen ympdrilla rajoitetaan.

Estd ylikuumentuminen varmistamalla, ettéd
tietokoneen takana on véhintdan 10,2 cm

ja muilla sivuilla vahintdan 5,1 cm vapaata

tilaa. Al4 koskaan sijoita kdynnissd olevaa
tietokonetta suljettuun paikkaan, kuten kaappiin
tai laatikkoon.




Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Liita naytto

I HUOMAUTUS: Voit kytked tietokoneen myds televisioon. Lisatietoja on kohdassa "Asenna
kotiteatteri (valinnainen)" sivulla 8.

Liitd naytto sisdiselld VGA-liittimella tai HDMI-liittimelld. Paremman suorituskyvyn saamiseksi naytto

kannattaa yhdistad HDMI-liittimella.

Voit ostaa HDMI-DVI-sovittimen ja HDMI-ja DVI-lisédkaapeleita osoitteesta www.dell.com.

Kayta sopivia kaapeleita tietokoneen ja ndyton kéytettdvissé olevien liittimien mukaan. Seuraavassa

taulukossa on lisédtietoja tietokoneen ja ndyton liittimista.

4 HUOMAUTUS: Kun liitdt yhtd ndyttd4, liitéd ndyttd VAIN YHTEEN tietokoneen liittimista.



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Liitantatyyppi Tietokone Kaapeli Naytto

N =il
E:Jal\r/)ltla-l:-)iDMl(HDMl- E%
§

VGA-VGA —

(VGA-kaapeli) BRe

o[ o

HDMI-DVI Hom

DVI-kaapeli) Z

(HDMI-DVI-sovitin +




Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Asenna kotiteatteri (valinnainen)

Voit tehda tietokoneesta kotiteatterin kytkemalla tietokoneen nédyttépaneeliin HDMI-kaapeleilla joko
suoraan tai AV-virittimen kautta.

I HUOMAUTUS: HDMi-kaapeleita ei toimiteta tietokoneen mukana, ne on hankittava erikseen.
Voit ostaa HDMI-kaapelit osoitteesta www.dell.com.
Kytke nayttopaneeli suoraan
1. Kytke néppaimisto ja hiiri (katso "Liitd nappaimisto ja hiiri" sivulla 13).
2. Audio- ja videoldhtd: kytke HDMI-kaapelin toinen péa tietokoneen HDMI-liittimeen ja toinen paa
néyttdpaneelin vapaaseen HDMI-liittimeen.

3. Audion lisélahto (valinnainen): kytke analoginen 2.1-audiokaapeli tietokoneen linjalahtdliittimeen
ja 2.1-kanavaisiin kaiuttimiin.



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

— Audio/video

v

Nayttopaneeli

oB® =0

S Z (&3 Linjalahtd

analoginen 2.1-audio <

Valinnainen

v

2.1-kanavaiset
kaiuttimet




Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Kytke nayttopaneeli AV-virittimen kautta
1. Kytke nappaimisto ja hiiri (katso "Liitd nappaimisto ja hiiri" sivulla 13).
2. Audio- ja videol&dhtd:

a. Kytke HDMI-kaapelin toinen pdéa tietokoneen HDMI-liittimeen ja toinen pda AV-virittimen
vapaaseen HDMI-tuloliittimeen.

b. Kytke HDMI-kaapelin toinen p&é AV-virittimen HDMI-lahtdliittimeen ja toinen paa
ndyttopaneelin vapaaseen HDMI-liittimeen.

3. Audion lisédl&hto (valinnainen):

—Analoginen 2.1-audio: kytke analoginen 2.1-audiokaapeli tietokoneen linjalahtdliittimeen ja
2.1-kanavaisiin kaiuttimiin.

—Digitaalinen 7.1-audio:

a. Kytke optisen S/PDIF-kaapelin toinen paa tietokoneen optiseen S/PDIF-liittimeen ja toinen
p&ad AV-virittimen vapaaseen optiseen S/PDIF-liittimeen.

b. Kytke 7.1-kanavaiset audiokaapelit AV-virittimestd 7.1-kanavaisiin kaiuttimiin.

10



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Audio/video Audio/video
= = =
C—.%s ) D Y D —
4 e ol—/ _— .
Optinen S/PDIF AV-viritin Néyttdpaneeli
O e o e digitaalinen P =
N\ LTI Z . [
i 7.1-audio :
P> :
i Linjalahto analoginen S
i 2.1-audio i Valinnainen .
: k » 7.1-kanavaiset
kaiuttimet
; eeene- » 2.1-kanavaiset
Valinnainen

kaiuttimet

1"



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Saada nayton skaalausasetusta
Skaalausasetuksen avulla voit sovittaa kuvan nayttoon. Voit saataa skaalausasetusta seuraavasti:

1.

Varmista, ettd tietokoneeseen on kytketty virta.

2. Valitse Kéynnista €)— Kaikki ohjelmat — Catalyst Control Center — CCC.
3. Valitse Catalyst™ Control Center -ikkunasta Graphics (Grafiikka) — Desktops & Displays

00 N o o

12

(Tyopoyta ja naytot).

. Desktops & Displays -ikkunassa napsauta hiiren kakkospainikkeella néytto4, jonka haluat

maarittaa.

. Valitse Configure... (Maarita).

. Valitse nékyviin tulevassa ikkunassa Scaling Options (Skaalausasetukset) -valilehti.
. Sdada skaalausta niin, ettd kuva mahtuu nayttéruutuun.

. Valitse OK.



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Liitd nadppaimisto ja hiiri.
Liitd USB-néppdimistd ja -hiiri tietokoneen takana oleviin USB-liitantdihin.

[Z HUOMAUTUS: Jos olet ostanut Dell Wireless Trackball Keyboard -ndppéimistén, asenna se
mukana toimitettujen ohjeiden mukaisesti.

NS\ 27

13



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Kytke verkkokaapeli (valinnainen)

Verkkoliitdnta ei ole tarpeen tietokoneen asennuksen viimeistelemiseksi, mutta jos kéytossasi

on aiempi verkko tai Internet-yhteys, jossa kaytetdaédn kaapeliliitdntaa (kuten laajakaistalaite tai

Ethernet-liitdntd), voit liittda sen nyt.

Iz HUOMAUTUS: Kaytéd verkkoliiténtéddn vain Ethernet-kaapelia (RJ45-liitin). Al liita puhelinkaapelia
(RJ11-liitin) verkkoliitdntdan.

Liitd tietokone verkko- tai laajakaistalaitteeseen liittdmalla verkkokaapelin toinen pdéa verkkoporttiin

tai laajakaistalaitteeseen. Liitd verkkokaapelin toinen paéa tietokoneen takapaneelissa olevaan

verkkoliitantdan (RJ45-liitin). Naksahdus osoittaa, ettd verkkokaapeli on kiinnitetty oikein.

14



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Verkkovirtasovittimen liittaminen

IR

0

N %

om 690 <

S\ /27

15



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Virtapainikkeen painaminen

16



Kayttojarjestelman
asentaminen

Tietokoneeseen on ennalta asennettu
kayttojarjestelma, jonka valitsit tietokoneen
oston yhteydessa.

Microsoft Windowsin méarittdminen

Asenna Microsoft® Windows® ensimmaista
kertaa noudattamalla ndytossa nakyvia
ohjeita. Nama toimet ovat pakollisia, ja niiden
tekeminen voi kestda jonkin aikaa. Windows-
madritysndytot opastavat toimenpiteissa,
kuten kdyttdoikeussopimusten hyvéksyminen,
asetusten madarittdminen ja internet-yhteyden
madrittdminen.

Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

TARKEA HUOMAUTUS: Al keskeyti
kayttojarjestelméan asennusta.

Muutoin tietokone saattaa muuttua
kayttokelvottomaksi ja kayttojarjestelma
on asennettava uudelleen.

4 HUOMAUTUS: Dell suosittelee, ettd lataat
ja asennat tietokoneeseesi uusimman
B10S-ohjelmiston ja ohjaimet osoitteesta
support.dell.com.

[z HUOMAUTUS: Lisétietoja
kayttojarjestelmastd ja ominaisuuksista on
osoitteessa support.dell.com/MyNewDell.

Ubuntu Linuxin asentaminen

Asenna Ubuntu Linux noudattamalla ndyttdon
tulevia ohjeita.

17



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Jarjestelméan palautusvélineen

luominen (suositus)

[z HUOMAUTUS: On suositeltavaa, etté
luot jérjestelmén palautusvélineen heti
samalla, kun maéritat Microsoft Windowsin
asetukset.

Jéarjestelman palautusvélineelld voi palauttaa
tietokoneen siihen tilaan, jossa se oli
tietokoneen ostohetkelld, mika sailyttaa
datatiedostot (eikd tah&n tarvita Operating
System -levyé). Jarjestelméan palautusvélinetta
voi kayttad, jos tietokone ei toimi laitteisiin,
ohjelmistoihin, ohjaimiin tai muihin

jarjestelmaasetuksiin tehtyjen muutosten vuoksi.

Jérjestelman palautusvélineen luominen
edellyttdd seuraavaa:

¢ Dell DataSafe Local Backup

* USB-muistitikku, jonka muistin
vahimmaismaara on 8 Gt, tai DVD-R/DVD+R-
tai Blu-ray Disc™ -levy

18

Iz HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local Backup
ei tue uudelleentallennuskelpoisia levyja.

Voit luoda jarjestelmén palautusvalineen

seuraavasti:

1. Varmista, ettd tietokoneeseen on kytketty
virta.

2. Aseta levy tai USB-muistitikku
tietokoneeseen.

3. Valitse Kéynnista € — Ohjelmat— Dell
DataSafe Local Backup.

4. Valitse Create Recovery Media.

5. Noudata néytén ohjeita.

[ HUOMAUTUS: Lisdtietoja jdrjestelmén

palautusvélineen kayttdmisesta on

kohdassa "Jérjestelméan palautusvéline”
sivulla 54.



Internet-yhteyden
muodostaminen (valinnainen)

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan
modeemi tai verkkoliitdnté ja internet-
palveluntarjoaja (ISP).

Jos alkuperéiseen tilaukseen ei sisélly ulkoista
USB-modeemia tai WLAN-sovitinta, voit ostaa
sellaisen sivustosta www.dell.com.

Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Kiintedn yhteyden maérittaminen

e Jos kaytat puhelinverkkoyhteyttd, liita
puhelinjohto ulkoiseen USB-modeemiin
(valinnainen) ja puhelinpistorasiaan, ennen
kuin maaritat internet-yhteyden.

e Jos kéytossdsi on DSL- tai kaapeli-/
satelliittimodeemiyhteys, pyyda
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta
tai matkapuhelinpalvelusta.

Maaérita kiinted Internet-yhteys Internet-
yhteyden méérittdminen -kohdasta sivulla 20.

19



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Langattoman yhteyden maarittdminen

4 HUOMAUTUS: Ohjeet langattoman
reitittimen maarittdmiseen on reitittimen
mukana toimitetuissa ohjeissa.

Langattoman Internet-yhteyden kdyttdminen
edellyttda tietokoneen liittdmistd langattomaan
reitittimeen.

Langattoman reititinyhteyden méaarittdminen:
Windows®7

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista (5 N Ohjauspaneeli.

3. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
sitten Verkko- ja jakamiskeskus —
Muodosta verkkoyhteys.

4. Suorita asennus loppuun noudattamalla
ndyton ohjeita.
Windows Vista®

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista €)— Yhdista.

3. Suorita asennus loppuun noudattamalla
ndyton ohjeita.

20

Internet-yhteyden méaarittdminen

Internet-palveluntarjoajat ja niiden tarjonta
vaihtelevat eri maissa. Kysy maakohtaisista
palveluista Internet-palveluntarjoajalta.

Jos et pysty muodostamaan Internet-yhteyttd,
vaikka yhteys on toiminut aiemmin, ongelma
saattaa johtua Internet-palveluntarjoajan
kayttokatkoksesta. Selvitd palvelun tila Internet-
palveluntarjoajalta tai yritd muodostaa yhteys
mydhemmin uudelleen.

Ota Internet-palveluntarjoajan tiedot esiin. Jos
sinulla ei ole palveluntarjoajaa, voit hankkia
sellaisen ohjatun Muodosta Internet-yhteys
-toiminnon avulla.



Internet-yhteyden méaérittdminen:
Windows 7

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista @—» Ohjauspaneeli.

3. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
sitten Verkko- ja jakamiskeskus — Luo uusi
yhteys tai verkko — Muodosta Internet-
yhteys.

Nayttoon tulee Muodosta Internet-yhteys
-ikkuna.

[z HUOMAUTUS: Jos et tiedd, mika
yhteystapa pitdisi valita, valitse Auta minua
tai ota yhteyttd Internet-palveluntarjoajaan.

4. Noudata nayttoon tulevia ohjeita ja suorita

asennus loppuun kdyttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi maaritystietoja.

Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Windows Vista

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kéynnista €)— Ohjauspaneeli.

3. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
Verkko- ja jakamiskeskus — Luo uusi
yhteys tai verkko — Muodosta Internet-
yhteys.

Muodosta Internet-yhteys -ikkuna tulee
nékyviin.

E HUOMAUTUS: Jos et tiedd, mika
yhteystapa pitéisi valita, valitse Auta minua
tai ota yhteyttd Internet-palveluntarjoajaan.

4. Noudata ndytt6on tulevia ohjeita ja suorita
asennus loppuun kdyttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi maaritystietoja.

21



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Tassé osassa on tietoja Inspiron™-tyGpoytatietokoneen ominaisuuksista.

Nakyma edesta: Ominaisuudet

0 &3 ﬁ 0
U T N T
5 4 3

6

22



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Optinen asema (valinnainen): Toistaa tai polttaa ainoastaan vakiokokoisia (12 cm) CD-,
DVD- ja Blu-ray Disc -levyja. Jos haluat asettaa tietokoneeseen levyn tai poistaa levyn, paina
optisen aseman poistopainiketta ja vedad optinen asemataso ulos.

Optisen aseman poistopainike: Poistaa painettaessa optisen aseman.

Infrapunatunnistin (valinnainen): Havaitsee laitteita (kuten kaukosaéatimid), jotka kayttavat
infrapunasignaaleja.

IEI 4-in-1-muistikortinlukija: Muistikortinlukijalla voit nopeasti ja kdtevasti tarkastella ja
jakaa muistikorteille tallennettuja digitaalisia valokuvia, musiikkia, videoita ja dokumentteja.
HUOMAUTUS: Tietokoneen muistikorttipaikassa on toimitettaessa muovinen aihio. Aihiot
suojaavat kdyttamattomia korttipaikkoja p6lylta ja muilta hiukkasilta. Sailyta aihio niita
tilanteita varten, kun korttipaikassa ei ole korttia. Muiden tietokoneiden aihiot eivat valttamatta
sovi tietokoneeseesi.

USB 2.0 -liittimet (2): Naihin liittimiin voit kytkea toisinaan kytkettavid USB-laitteita,
kuten muistitikkuja, digitaalikameroita ja MP3-soittimia.

Kuulokeliitanta: Tahan voit kytkea kuulokkeet.

HUOMAUTUS: Jos haluat liitté& tietokoneen kaiutin- tai &anentoistojérjestelméén, kayta
tietokoneen takana olevaa S/PDIF-&&niléhtoliitinta.

23



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Nakyma ylhaalta: ominaisuudet

)

24



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

1
1 Virtapainike ja virran merkkivalo: Voit kdynnistda ja sammuttaa tietokoneen painamalla
tatd. Painikkeen keskelld ndkyvé valo osoittaa virtatilan:

« Ei pala: Tietokone on sammutettu, lepotilassa tai ei saa virtaa.
* Palaa tasaisesti valkoisena: Tietokone on kdynnissa.

* Palaa keltaisena: Tietokone on virransaéastttilassa tai lepotilassa tai emolevyssa tai
virtaldhteessé saattaa olla ongelma.

o Vilkkuu oranssina: Emolevyssa tai virtaldhteessé on ongelma.
HUOMAUTUS: Lisédtietoja virtaongelmista on sivulla 34 kohdassa Virtaongelmat.

25



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Nakyma takaa: ominaisuudet

26




Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Ylakannen vapautuspainike: Avaa tietokoneen ylédkannen.

eSATA-liittimet (2): Tahan voit liittdd SATA- ja eSATA-yhteensopivia tallennuslaitteita
(kuten ulkoisia kiintolevyasemia tai optisia asemia) tai USB-laitteita (kuten hiiren,
néppdimiston, tulostimen, ulkoisen aseman tai MP3-soittimen).

VGA-Iiiténtéi: Tahan voit liittda videolaitteet, kuten ndyton tai projektorin.

Verkon liitin: Taman liitdnndn avulla voit liittda tietokoneen verkkoon tai
laajakaistalaitteeseen.

Linjalahtéliitin: Kaytetddn kuulokkeiden ja sisdisen vahvistimen siséltavien kaiuttimien
littdmiseen.

@ Mikrofoniliitin: Kaytetdan mikrofonin liittdmiseen &danen siirtdmiseen tai danitulon
liittdmiseen déni- tai puhelinohjelmaa varten.

Optinen S/PDIF-liitin: Kdytetd&dn vahvistimien, kaiuttimien tai televisioiden liittdmiseen optisten
digitaalikaapelien avulla. Tdmaén liitdnndn avulla danisignaali voidaan vélittda, ilman ettd se on
ensin muunnettava analogiseksi.

USB 2.0 -liittimet (2): N&ihin voit liittdd USB-laitteita, kuten hiiren, ndppdimiston,
tulostimen, ulkoisen kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

27



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

9 Verkkolaitteen liitin: Tahén voit liittda verkkolaitteen tietokoneen kytkemiseksi
sdhkdverkkoon.

10 IEI HDMI-liitin: Tahan voit liittda television 2,1-kanavaisen danen ja videosignaalin
vélittdmisté varten.

HUOMAUTUS: Kun HDMI- ja linjaléhto-liitdnndt on molemmat liitetty, ddni valitetdédn
analogisten liittimien kautta eikd HDMI-liittimen kautta.

n Kiintolevyn merkkivalo: Syttyy, kun tietokone lukee tai kirjoittaa tietoja. Kiintedsti palava
valkoinen valo ilmaisee, ettd kiintolevy on kéytdssa.

AT[\RKEI'-'\ HUOMAUTUS: Vilta tietojen menetys dldka koskaan sammuta tietokonetta, kun
kiintolevyn merkkivalo vilkkuu.

28



Ohjelmiston ominaisuudet

4 HUOMAUTUS:Lisdtietoja téssd osiossa
kuvatuista ominaisuuksista on Dellin
tekniikkaoppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals ja seuraavassa
sijainnissa:

Windows® 7: Kéynnistd €)— Kaikki
ohjelmat— Dell Help Documentation.
Windows Vista®: Kaynnista €)— Ohije ja
tuki— Dell EDocs.

Tuottavuus ja viestinta

Tietokoneella voit luoda esimerkiksi esityksid,

esitteitd, tervehdyskortteja ja laskentataulukoita.

Liséksi voit muokata ja tarkastella valokuvia ja
muita kuvia. Tarkista tietokoneeseen asennetut
ohjelmistot ostotilauksestasi.

Internet-yhteyden muodostamisen jéalkeen
voit kayttaad verkkosivustoja, maarittaa
sdhkdpostitilin ja ladata tiedostoja.

Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Viihde ja multimedia

Tietokoneella voit katsella videoita, pelata
peleja, luoda omia CD-levyjd, kuunnella
musiikkia ja Internet-radioasemia. Optinen
asemasi saattaa tukea useita levymuotoja, kuten
CD-levyjd, DVD-levyja ja Blu-ray Disc -levyja
(jos tama lisévaruste valittiin ostohetkelld).

Voit ladata tai kopioida kuvia ja

videotiedostoja kannettavista laitteista, kuten
digitaalikameroista ja matkapuhelimista.
Valinnaisilla ohjelmistosovelluksilla voit jarjestda
ja luoda musiikki- ja videotiedostoja, joita voi
tallentaa levyille ja kannettaviin laitteisiin, kuten
MP3-soittimiin ja muihin viihdelaitteisiin, tai
toistaa ja katsella suoraan liitetyilla televisioilla,
projektoreilla ja kotiteatterilaitteilla.

29



Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

Dell Dock

Dell Dock on ryhmé kuvakkeita, joilla voi avata usein kédytettyja sovelluksia, tiedostoja ja kansioita.
Voit mukauttaa Dockia

e lisdamalld ja poistamalla kuvakkeita e muuttamalla Dockin vérin ja sijainnin

* ryhmittelemalld toisiinsa liittyvid kuvakkeita e muuttamalla kuvakkeiden toimintaa
luokkiin

S2@ERe-vaNE e

Luokan lisddminen Luokan tai kuvakkeen poistaminen

1. Napsauta Dockia hiiren kakkospainikkeella, 1. Napsauta luokkaa tai kuvaketta Dockissa
valitse Add (Lis&4) — Category (Luokka). hiiren kakkospainikkeella ja valitse Delete
Add/Edit Category (Lisaa/muokkaa luokka) shortcut (Poista pikakuvake) tai Delete
-ikkuna avautuu. category (Poista luokka).

2. Kirjoita luokan nimi Title (Otsikko) -kentt&aan.
3. Valitse kuvake luokalle Valitse kuva: -ruudusta.
4. Valitse Tallenna.

2. Noudata ndytdn ohjeita.

Dockin mukauttaminen

] . 1. Napsauta Dockia hiiren kakkospainikkeella
Kuvakkeen lisadaminen ja valitse Advanced Setting... (Lisdasetus...).

Vedé ja pudota kuvake Dockiin tai luokkaan. 2. Valitse haluamasi Dockin mukautusasetus.

30



Dell DataSafe Online Backup

[ HUOMAUTUS: Dell DataSafe Online ei ehké
ole saatavissa kaikilla alueilla.

4 HUOMAUTUS: Nopeaan lataukseen
suositellaan laajakaistayhteytta.

Dell DataSafe Online on automatisoitu

varmuuskopiointi- ja palautuspalvelu, jonka

avulla voit suojata tietoja ja muita tarkeita

tiedostoja tuhoisilta tapahtumilta, kuten

varkauksilta, tulipalolta tai luonnonkatastrofeilta.

Voit kdyttda palvelua tietokoneella
salasanasuojattua tilid kayttamalla.-

Lisatietoja on osoitteessa delldatasafe.com.
Varmuuskopioinnin ajastaminen:

1. Kaksoisnapsauta ilmaisinalueen Dell
DataSafe Online -kuvaketta @.

2. Noudata néyton ohjeita.

Inspiron-tyopoytatietokoneen kayttaminen

31



Ongelmien ratkaiseminen

Téssé osassa on tietokoneen vianmééritystietoja.
Jos ongelma ei selvid seuraavien ohjeiden

Aanimerkki- Mahdollinen ongelma

avulla, lisatietoja on sivulla 39 kohdassa koodi
Tukitydkalujen kéyttdminen tai sivulla 65 Yksi Mahdollinen emolevyn
kohdassa Dellin yhteystiedot. vika — BI0OS ROM
AVAROITUS:Ainoastaan koulutettu -tarkistussummahéirio
huoltohenkildsto saa irrottaa tietokoneen Kaksi RAM-muistia ei havai
kannen. Tarkempia tietoja huollosta on akst muistia et havaittu
huolto-oppaassa osoitt HUOMAUTUS: Jos
support.dell.com/manuals. muistimoduuli on asennettu tai
Merkklaanet vaihdettu, vgrmista ettd se on
asennettu oikein.
Tietokoneesta saattaa kuulua sarja &animerkkeja Kolme Mahdollinen emolevyn vika —

kdynnistyksen aikana, jos jarjestelmassa on virheita

tai ongelmia. Tama danimerkkisarja, jota sanotaan
aanimerkkikoodiksi, osoittaa ongelman. Kirjoita Nelja RAM-luku/-kirjoitusvirhe
aanimerkkikoodi muistiin ja ota yhteys Delliin

piirilevyn virhe

(lisatietoja on kohdassa Dellin yhteystiedot sivulla 65). Viisi Reaaliaikakellon vika
B HUOMAUTUS: Lisitietoja osien Kuusi Néytﬁnohjaimen tai piirisarjan
vaihtamisesta on huolto-oppaassa virhe

osoitteessa support.dell.com/manuals.

32



Verkko-ongelmat

Langattomat yhteydet

Jos verkkoyhteys katkeaa: Langaton reititin
on offline-tilassa tai langattomat yhteydet on
poistettu kdytdsta tietokoneessa.

o Tarkista, ettd langaton reititin on kdynnissé ja
liitetty tietolahteeseen (kaapelimodeemi tai
verkkokeskitin).

* Muodosta uudelleen yhteys langattomaan
reitittimeen (katso kohtaa Langattoman
yhteyden méarittdminen sivulla 20).

Ongelmien ratkaiseminen

Kiinteat yhteydet
Jos verkkoyhteys katkeaa:

* Tarkista, ettd kaapeli on liitetty eiké se ole

vahingoittunut.

e \erkkoliitdnndn toiminnan verkkovalon tila.
Verkkoliitannan toiminnan merkkivalo osoittaa
yhteyden tilan:

o Ei pala: Tietokone ei tunnista fyysista

yhteyttd verkkoon.

e V/ihred: Hyva yhteys 10/100 Mb/s:n verkon ja

tietokoneen valilla.

e Keltainen: Hyva yhteys 1000 Mb/s:n verkon ja

tietokoneen valilla.

[z HUOMAUTUS: Linkin eheyden
merkkivalo osoittaa ainoastaan kiintedn
kaapeliyhteyden tilan. Verkon toiminnan
merkkivalo ei osoita langattomien
yhteyksien tilaa.

33



Ongelmien ratkaiseminen

Virtaongelmat

Jos virran merkkivalo ei pala: Tietokone on
sammutettu, horrostilassa tai se ei saa virtaa.
e Paina virtapainiketta. Tietokone jatkaa
normaalia toimintaa, jos se on sammutettu
tai horrostilassa.
¢ Asenna verkkolaitteen sovittimen johto
tietokoneen virtaliitdntéén ja pistorasiaan.

e Jos virtaldhde on kytketty jatkojohtoon,
varmista, ettd jatkojohto on kytketty
pistorasiaan ja siihen on kytketty virta.

* Ohita jatkojohdot, jotta voit varmistaa, etté
tietokone kdynnistyy.

 \Varmista séhkopistorasian toiminta
kokeilemalla sitd esim. lampulla.

¢ Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on Dellin yhteystiedot -kohdassa
sivulla 65).

34

Jos virran merkkivalo palaa valkoisena ja
tietokone ei vastaa: Nayttoa ei ehka ole liitetty
tai siihen ei ole kytketty virtaa.
 \/armista, ettd nayttd on kytketty oikein,
sammuta se ja kytke se sitten uudelleen
paalle.

* Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on Dellin yhteystiedot -kohdassa
sivulla 65).

Jos virran merkkivalo palaa tasaisesti
keltaisena:

¢ Tietokone on lepo- tai valmiustilassa.
Jatka normaalia toimintaa painamalla
ndppéaimiston jotakin nappaintd, siirtdmalla
hiirtd tai painamalla virtapainiketta.

* Ongelma voi liittyd emolevyyn tai
virtaldhteeseen. Ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on sivulla 65 kohdassa Dellin
yhteystiedot.



Jos virran merkkivalo vilkkuu keltaisena,
emolevyssa tai virtaldhteessa voi olla ongelma.

Ota yhteys Delliin. Lisétietoja on sivulla 65
kohdassa Dellin yhteystiedot.

Jos jokin héirio estaa yhteyden tietokoneeseen:

Jokin signaali aiheuttaa hairion, joka haittaa tai
estdd muut signaalit. Mahdollisia hdirilahteitd
ovat

e virran, ndppaimistdn ja hiiren jatkokaapelit
e liilan monta laitetta samassa jatkojohdossa

e samaan pistorasiaan on kytketty useita
jatkojohtoja.

Ongelmien ratkaiseminen

Muistiongelmat
Jos naet Liian vahan muistia -ilmoituksen:

¢ Tallenna ja sulje avoinna olevat tiedostot
ja sulje sellaiset avoinna olevat ohjelmat,
jotka eivét ole kdytdssa. Tarkista, ratkesiko
ongelma.

* Katso muistin vahimmaéisvaatimukset
ohjelman oppaista. Asenna tarvittaessa lisda
muistia (katso huolto-opasta osoitteessa
support.dell.com).

¢ Asenna muistikammat uudelleen (katso huolto-
opasta osoitteessa support.dell.com/manuals)
ja varmista, ettd tietokone kayttda muistia
oikein.

* Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on Dellin yhteystiedot -kohdassa
sivulla 65).

35



Ongelmien ratkaiseminen

Jos kohtaat muita muistiongelmia:

e Varmista, ettd noudatat muistin
asennusohjeita (katso huolto-opasta
osoitteessa support.dell.com/manuals).

* Tarkista, onko muistimoduuli yhteensopiva
tietokoneen kanssa. Tietokone tukee DDR3-
muistia. Lisdtietoja tietokoneen tukemasta
muistityypista on sivulla 68 kohdassa
Tekniset tiedot.

e Suorita Dell Diagnostics (lisatietoja on sivulla
44 kohdassa Dell Diagnostics).

¢ Asenna muistikammat uudelleen (katso huolto-
opasta osoitteessa support.dell.com/manuals)
ja varmista, ettd tietokone kdyttdd muistia
oikein.

¢ Jos ongelma ei ratkea, ota yhteys Delliin.
Lisatietoja on Dellin yhteystiedot -kohdassa
sivulla 65).

36

Lukitukset ja ohjelmaongelmat

Jos tietokone ei kdynnisty: Varmista, ettd
verkkolaitteen sovitin on kiinnitetty tukevasti
tietokoneeseen ja pistorasiaan.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta, sulje
ohjelma:

1. Paina <Ctrl>-,<Shift>- ja <Esc>-nédppdimia
samanaikaisesti.

2. Valitse Sovellukset.
3. Napsauta ohjelmaa, joka ei endéd vastaa
4. Valitse Lopeta tehtéva.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta toistuvasti:

Katso ohjelmiston oppaita. Poista ohjelma ja

asenna se tarvittaessa uudelleen.

[z HUOMAUTUS: Ohjelma siséltaa tavallisesti
asennusohjeet oppaissaan tai CD-levylla.



Jos tietokone lakkaa vastaamasta tai naytto
muuttuu siniseksi:

TARKEA HUOMAUTUS: Voit menettéé
tietoja, jos et pysty sammuttamaan
kayttojarjestelmaa.
Jos tietokone ei tee mitdédn, kun painat
nappéinta tai liikutat hiirtd, paina virtapainiketta
vahintdan 8 - 10 sekuntia, kunnes tietokone
sammuu. Kaynnisté sitten tietokone uudelleen.

Jos ohjelma on suunniteltu aiemmalle
Microsoft Windows -kayttojarjestelmalle:
Suorita ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen. Ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden varmistaminen

madrittdd ohjelman siten, ettd se

suoritetaan aiempia Microsoft® Windows®
-kayttojarjestelmaymparistojad muistuttavassa
ymparistossa.

Ongelmien ratkaiseminen

Windows® 7:

1. Valitse Kaynnista O- Ohjauspaneeli—
Ohjelmat— Suorita aiemmille Windows-
versioille tehtyja ohjelmia.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata naytdn ohjeita.
Windows Vista®:

1. Valitse Kadynnista O Ohjauspaneeli—
Ohjelmat— Kéyta vanhempaa ohjelmaa
taman Windowsin version kanssa.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata ndytdn ohjeita

37



Ongelmien ratkaiseminen

Jos tietokoneessa ilmenee muita ohjelmisto-
ongelmia:

* Tee heti varmuuskopiot tiedostoistasi.

* Tarkista kiintolevy CD-levyt
virustorjuntaohjelmalla.

e Tallenna ja sulje mahdolliset avoinna
olevat tiedostot ja ohjelmat ja katkaise

tietokoneesta virta Kaynnista € -valikosta.

e Tarkista ohjelman oppaat tai pyyda
vianméadritystietoja ohjelman valmistajalta:

—Varmista, ettd ohjelma on yhteensopiva
tietokoneesi kayttdjarjestelmén kanssa.

—Varmista, etta tietokone vastaa ohjelman
vahimmaisvaatimuksia. Katso tietoja
ohjelman oppaista.

38

—Varmista, ettd ohjelma on asennettu ja
madritetty oikein.

—Tarkista, etta laitteen ohjaimet eivét ole
ristiriidassa ohjelman kanssa.

—Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa
uudelleen.



Tukityokalujen kdyttaminen

Dell Support Center Alerts (halytykset)

(tietokonettasi koskevia
teknisen tuen halytykset)

Dell Support Center auttaa l6ytdmaéan palvelu-,
tuki- ja jarjestelmékohtaiset tiedot, joita tarvitset.

Voit kdynnistda sovelluksen napsauttamalla

-kuvaketta ilmaisinalueella. Assistance from Dell (Dellin

tuki) (Technical Support

with DellConnect™ (tekninen
DellConnect™-tuki), Customer
Service (asiakaspalvelu),
Training and Tutorials (koulutus

Dell Support Center -aloitussivulla ndkyvéat
tietokoneen mallinumero, huoltotunnus,
pikahuoltokoodi ja huollon yhteystiedot.

Liséksi aloitussivulla on linkkeja seuraaviin:

Self Help (omatoiminen apu)
(Troubleshooting (vianméaéritys),
Security (turvallisuus), System
Performance (jarjestelmén
suorituskyky), Network/Internet
(verkko/internet), Backup/
Recovery (varmuuskopiointi/
palautus) ja Windows-
kéyttojarjestelma)

ja ohjeet), How-To Help with
Solution Station™ (Solution
Station™ -palvelun ohjeet) ja
Online Scan with PC CheckUp
(online-tarkistus PC CheckUp
-ohjelmalla))

39



Tukityokalujen kayttaminen

About Your System (tietoja
jarjestelmastd) (System
Documentation (jarjestelmén
kayttéohjeet), Warranty
Information (takuutiedot),
System Information
(jarjestelmatiedot), Upgrades
& Accessories (paivitykset ja
lisdvarusteet))

Lisétietoja Dell Support Centerista ja
kdytettavissa olevista tukitydkaluista saat
napsauttamalla Services-vililehted osoitteessa
support.dell.com.

40

My Dell Downloads

i HUOMAUTUS: My Dell Downloads ei ehké
ole saatavissa kaikilla alueilla.

Joistakin valmiiksi uuteen tietokoneeseen
asennetuista ohjelmistoista ei toimiteta CD- tai
DVD-varmuuskopiolevyd. Néma ohjelmistot
ovat saatavilla My Dell Downloads -palvelusta.
Voit tésté sivustosta ladata saatavilla olevat
ohjelmistot uudelleenasennusta varten tai luoda
omat varmuuskopiolevyt.

Voit rekisterdityd My Dell Downloads -palvelun

kayttajaksi seuraavasti:

1. Siirry osoitteeseen
downloadstore.dell.com/media.

2. Rekisterdidy palveluun ja lataa ohjelmistot
ndyttdon tulevien ohjeiden mukaisesti.

3. Voit asentaa ohjelmiston uudelleen tai luoda
siitd varmuuskopiolevyn tulevaa kayttoa
varten.



Jarjestelmailmoitukset

Jos tietokoneessa on ongelma tai virhe,
nayttddn voi tulla jarjestelmailmoitus, jonka
avulla voit selvittdd ongelman syyn ja tarvittavat
toimenpiteet.

i HUOMAUTUS: Jos néyttdon tulevaa
ilmoitusta ei ole luettelossa, katso ohjeita
kdyttojarjestelmén ohjeista tai sen ohjelman
ohjeista, joka oli kdynnissa virheilmoituksen
tullessa nayttoon. Vaihtoehtoisesti voit
katsoa lisdtietoja tietokoneen kiintolevylla
olevasta Dell-tekniikkaoppaasta ja Dellin
tukisivustossa osoitteessa support.dell.com
tai sivulta 65 kohdasta Dellin yhteystiedot.

Tukityokalujen kdyttaminen

Alert! Previous attempts at booting this
system have failed at checkpoint [nnnn]. For
help in resolving this problem, please note
this checkpoint and contact Dell Technical
Support (Halytys! Aiemmat yritykset kdynnistaa
tama jarjestelma ovat epaonnistuneet
tarkistuspisteessa [nnnn]. Ratkaise tama
ongelma kirjaamalla tama tarkistuspiste
muistiin ja ottamalla yhteys Dellin tekniseen
tukeen): Tietokoneen kdynnistaminen
epdonnistui kolme kertaa perdkkdin saman
virheen vuoksi. Katso lisétietoja sivulta 65
kohdasta Dellin yhteystiedot.

CMOS checksum error (CMOS-
tarkistussummavirhe): Mahdollinen emolevyn
vika tai RTC-pariston varaus on alhainen. Paristo
on vaihdettava. Saat lisatietoja huolto-oppaasta
osoitteesta support.dell.com/manuals tai Dellilta
(lisatietoja on kohdassa "Dellin yhteystiedot"
sivulla 65.

CPU fan failure (Suorittimen tuuletinvika) —
Suorittimen tuulettimessa on vikaa. Suorittimen
tuuletin on vaihdettava. Lisétietoja on huolto-
oppaassa osoitteessa support.dell.com/manuals.

41



Tukityokalujen kayttaminen

Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-testivaiheessa. Katso lisétietoja sivun 65
kohdasta Dellin yhteystiedot.

Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-kaynnistystestivaiheessa. Katso lisatietoja
sivun 65 kohdasta Dellin yhteystiedot.

Keyboard failure (Nappaimistovirhe): Vaihda
nappdimisto tai tarkista, onko kaapeli kiinnitetty
heikosti.

No boot device available (Kaynnistyslaitetta

ei ole kdytettavissa): Kiintolevylla ei ole
kaynnistysosiota, kiintolevyn kaapeli on |6ysésti
kiinni tai kiintolevylaitetta ei ole kdytettavissa.

¢ Jos kiintolevy on kdynnistyslaite,
varmista, ettd kaapelit on kytketty ja ettd
asema on asennettu oikein ja osioitu
kdynnistyslaitteeksi.

o Siirry jarjestelmédn asetuksiin ja varmista,
ettd kdynnistyksen jarjestystiedot ovat
oikein. Lisatietoja on huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

42

No timer tick interrupt (ei ajastimen
keskeytysta): Emolevyn piiri voi toimia véarin,
tai emolevyssa voi olla hairio. Saat lisétietoja
huolto-oppaasta osoitteesta support.dell.com/
manuals tai Dellilta (lisdtietoja on kohdassa
"Dellin yhteystiedot" sivulla 65.

USB over current error (USB-virtavirhe) —
Irrota USB-laite. USB-laite tarvitsee lisda virtaa,
jotta se toimii oikein. Liitd USB-laite ulkoiseen
virtalahteeseen. Jos laitteessa on kaksi USB-
kaapelia, kdytd molempia.



NOTICE - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter

has exceeded its normal operating range.

Dell recommends that you back up your data
regularly. A parameter out of range may or may
not indicate a potential hard drive

problem: (HUOMAUTUS - Kiintolevyn
ITSEVALVONTAJARJESTELMA on raportoinut,
ettd tietty parametri on ylittdnyt normaalin
toiminnallisen alueensa. Dell suosittelee
tietojen varmuuskopioimista sdannallisesti.
Alueen ulkopuolella oleva parametri voi olla
osoitus mahdollisesta kiintolevyn ongelmasta.):
S.M.A.R.T-virhe, mahdollinen kiintolevyaseman
vika. Katso lisatietoja sivun 65 kohdasta Dellin
yhteystiedot.

Tukityokalujen kayttaminen

Laitteiston vianmaaritys

Jos jotakin laitetta ei 10ydy kayttojarjestelméan
asennuksen aikana tai se loytyy

mutta médritetdédn virheellisesti, voit

kdyttaa Laitteiston vianmaaritysta
yhteensopivuusongelman ratkaisemiseen.

Laitteiston vianméaéritysohjelman aloittaminen:
1. Valitse Kaynnistd €) — Ohje ja tukipalvelut.

2. Kirjoita Etsi-kenttddn Laitteiston
vianmdaritys ja aloita haku painamalla
<Enter>-ndppéinta.

3. Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten
kuvaava vaihtoehto ja noudata seuraavia
vianméaarityksen vaiheita.

43



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Diagnostics

Jos tietokoneessa ilmenee ongelmia,

suorita sivulla 36 kohdassa Lukitukset ja
ohjelmaongelmat mainitut tarkistukset seka Dell
Diagnostics, ennen kuin otat yhteyden Dellin
tekniseen tukeen.

Suosittelemme ndiden ohjeiden tulostamista

ennen aloittamista.

4 HUOMAUTUS: Dell Diagnostics toimii
ainoastaan Dell-tietokoneissa.

K HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levyé ei
vélttdmatta toimiteta tietokoneen mukana.

Katso lisatietoja Huoltokésikirjan kohdasta

Jarjestelmén asetukset, tarkista tietokoneen

kokoonpanotiedot ja varmista, ettd testattava

laite nakyy jarjestelmédn asennusohjelmassa ja

on toiminnassa.

Avaa Dell Diagnostics kiintolevylta tai Drivers

and Utilities -levylta.

44

Dell Diagnostics -ohjelman
kaynnistaminen kiintolevylta

Dell Diagnostics sijaitsee kiintolevylld
piilotettuna olevassa Diagnostic utility -osiossa.

[ HUOMAUTUS: Jos tietokoneen néytdssé
ei ndy kuvaa, ota yhteys Delliin (katso
lisatietoja sivulta 65 kohdasta Dellin
yhteystiedot).

1. Varmista, ettd tietokone on kytketty
toimivaan virtaldhteeseen.

2. Kaynnista (tai kdynnista uudelleen)
tietokone.

3. Kun DELL™-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-ndppdintd. Valitse kdynnistysvalikosta
Diagnostics ja paina <Enter>-ndppéinta.
Tama saattaa kdynnistdd PSA (Pre-

Boot System Assessment) -toiminnon
tietokoneessa.



Tukitydkalujen kdyttaminen

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja Jos PSA on kédynnistetty:
kéyttgjarjestelmén logo tulee nayttdon, a. PSA aloittaa testien suorittamisen.
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpoytd. Sammuta tietokone
tamaén jalkeen ja yritd uudelleen.

b. Jos PSA onnistuu, seuraava viesti tulee
ndyttdon: “No problems have
been found with this system

[ HUOMAUTUS: Jos néyttdon tulee ilmoitus so far. Do you want to run
siitd, ettd diagnostiikka-apuohjelman osiota the remaining memory tests?
ei loydy, suorita Dell Diagnostics Drivers This will take about 30
and Utilities -levylta. minutes or more. Do you want

to continue? (Recommended) .
(Tadssa jarjestelmdssa ei
ole havaittu ongelmia.
Haluatko suorittaa muut
muistitestit? Ne kestavat
noin 30 minuuttia tai
kauemmin. Haluatko jatkaa?
(Suositus.))”

45



Tukityokalujen kayttaminen

c. Jos havaitset muistiongelmia, paina
<y>. Paina muutoin <n>. Seuraava
viesti tulee ndyttdon: “Booting
Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key
to continue. (Kaynnistetdén
Dell Diagnostic Utility
Partition. Jatka painamalla
jotain nappainta.).”

d. Avaa Choose An Option (Valitse
vaihtoehto) -ikkuna painamalla mita
tahansa néppdinta.

Jos PSA ei ole kdynnistetty:

Paina mitd tahansa painiketta, jos haluat
kdynnistad Dell Diagnostics -ohjelman

kiintolevyn diagnostiikka-apuohjelman osiosta ja

siirtyd Choose An Option -ikkunaan.

4. Valitse suoritettava testi.

46

5. Jos ongelma ldydetdédn testin aikana,
ndyttoon tulee sanoma, jossa ilmoitetaan
virhekoodi ja ongelman kuvaus. Kirjoita
muistiin virhekoodi ja ongelman kuvaus ja
ota yhteys Delliin (lisatietoja on kohdassa
Dellin yhteystiedot sivulla 65).

[z HUOMAUTUS: Tietokoneen huoltomerkki
nédkyy kunkin ndyton yldosassa.
Huoltomerkin avulla voit yksiloida
tietokoneesi, kun otat yhteyden Delliin.

6. Kun testit on suoritettu, sulje testindyttd ja
palaa Choose An Option (Valitse vaihtoehto)
-ikkunaan.

1. Voit lopettaa Dell Diagnostics -ohjelman
kayton ja kdynnistaa tietokoneen uudelleen
valitsemalla Exit (Lopeta).



Dell Diagnostics -ohjelman kadynnistéaminen
Drivers and Utilities -levylta

K HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -levyé ei
vélttdmatta toimiteta tietokoneen mukana.

1. Aseta Drivers and Utilities -levy
levyasemaan.

2. Katkaise tietokoneesta virta ja kdynnista

tietokone uudelleen.

Kun DELL™-logo tulee naytt6on, paina <F12>-
néppéintd heti.

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelméan logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpoytd. Sammuta tietokone
tamaén jdlkeen ja yritd uudelleen.

4 HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet
muuttavat kdynnistysjakson vain yhdeksi
kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta
kdynnistettdessa se kdynnistaa
jarjestelméasetusohjelmassa maaritetyt
laitteet.

Tukityokalujen kayttaminen

. Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee esiin,

korosta CD/DVD/CD-RW-asema ja paina
<Enter>-né@ppéinta.

. Valitse nédyttoon tulevasta valikosta

vaihtoehto Boot from CD-ROM (Kaynnista
CD-ROM-asemasta) ja paina <Enter>-
nappdinta.

. Kirjoita 1, jolloin CD-valikko kédynnistyy, ja

jatka painamalla <Enter>-néppéinta.

. Valitse numeroidusta luettelosta Run the

32 Bit Dell Diagnostics (Suorita 32-bittinen
Dell-diagnostiikkaohjelma) -vaihtoehto.
Jos luettelossa on useita versioita, valitse
tietokoneellesi sopiva versio.

. Valitse suoritettava testi.
. Jos ongelma ldydetdén testin aikana,

ndyttdon tulee sanoma, jossa ilmoitetaan
virhekoodi ja ongelman kuvaus. Kirjoita
muistiin virhekoodi ja ongelman kuvaus ja
ota yhteys Delliin (lisatietoja on kohdassa
Dellin yhteystiedot sivulla 65).

47



Tukityokalujen kayttaminen

[z HUOMAUTUS: Tietokoneen huoltomerkki
nakyy kunkin ndyton yldosassa.
Huoltomerkin avulla voit yksiloida
tietokoneesi, kun otat yhteyden Delliin.

9. Kun testit on suoritettu, sulje testindytto ja
palaa Choose An Option (Valitse vaihtoehto)
-ikkunaan.

10. Voit lopettaa Dell Diagnostics -ohjelman
kayton ja kdynnistaa tietokoneen uudelleen
valitsemalla Exit (Lopeta).

11. Poista Drivers and Utilities -levy
levyasemasta.

48



Kayttojarjestelméan palauttaminen

Voit palauttaa tietokoneen kayttéjarjestelman jollakin seuraavista tavoista:

AT[\RKEI'-'\ HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore -ohjelman tai Operating System -levyn
kaytto poistaa kaikki tietokoneen datatiedostot pysyvisti. Varmuuskopioi datatiedostot
mahdollisuuksien mukaan ennen naiden vaihtoehtojen kayttoa.

Asetus
Jérjestelmén palauttaminen
Dell DataSafe Local Backup

Jérjestelmén palautusvéline

Dell Factory Image Restore

Operating System -levy

Valinta
ensimmaisend vaihtoehtona
jos Jarjestelman palauttaminen ei ratkaise ongelmaa

jos kéyttojarjestelmahairic estdd Jarjestelman
palauttamisen ja DataSafe Local Backupin kdyton

jos oletuslevykuva asennetaan dskettdin asennettuun
kiintolevyyn

jos haluat palauttaa tietokoneen siihen kéyttdtilaan, jossa
se oli ostohetkelld

jos haluat asentaa vain kayttdjarjestelman uudelleen
tietokoneeseen

[ HUOMAUTUS: Operating System -levyé ei vélttamatta toimiteta tietokoneen mukana.

49




Kayttojarjestelmédn palauttaminen

Jarjestelman palauttaminen
Windows-kayttojarjestelmissa on jarjestelmén
palautustoiminto, jonka avulla tietokone voidaan
palauttaa aikaisempaan toimintatilaan (niin, ettd
se ei vaikuta datatiedostoihin), jos laitteistoon,
ohjelmistoon tai muihin jarjestelméasetuksiin
tehdyt muutokset ovat siirtdneet tietokoneen
ei-toivottuun toimintatilaan. Kaikki jarjestelman
palautustoiminnon tekemét muutokset ovat
taysin peruutettavissa.

TARKEA HUOMAUTUS:Tee saannollisesti
varmistukset datatiedostoista.
Jérjestelmén palauttamistoiminto ei
tarkkaile datatiedostoja eika palauta niita.

[z HUOMAUTUS:Té@mén ohjeen menetelmat
koskevat Windowsin oletusnakyméaa varten,
eivatkd ne valttamattd pade, jos Dell™-
tietokone on asetettu Windows Classic
-nakymaan.

50

Jéarjestelmén palautuksen aloittaminen
1. Valitse Kéynnista €@ .

2. Kirjoita hakuruutuun Jarjestelman
palauttaminen ja paina <Enter>-
néppéinta.

I HUOMAUTUS: Kéyttéjétilien valvonta
-ikkuna voi tulla ndyttoon. Jos olet
tietokoneen jarjestelménvalvoja, valitse
Jatka. Ota muussa tapauksessa yhteytta
jarjestelménvalvojaan, jotta voit jatkaa
ohjelman kayttoa.

3. Valitse Seuraava ja noudata muita ndytéssa

olevia ohjeita.

Jos jarjestelmén palautustoiminto ei ratkaissut
ongelmaa, voit kumota viimeisimman
jarjestelméan palautuksen.



Viimeisimman jarjestelméan palautuksen
kumoaminen

[ HUOMAUTUS: Tallenna ja sulje kaikki auki
olevat tiedostot ja sulje kaikki auki olevat
ohjelmat, ennen kuin kumoat viimeisimman
jarjestelméan palautuksen. Ald muuta, avaa
tai poista mitdén tiedostoja tai ohjelmia,
ennen kuin jarjestelma on palautettu.

1. Valitse Kaynnistd @ .

2. Kirjoita hakuruutuun Jarjestelman
palauttaminen ja paina <Enter>-
néppéinta.

3. Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen ja
valitse sitten Seuraava.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Dell DataSafe Local Backup

TARKEA HUOMAUTUS: Dell DataSafe
Local Backup poistaa tietokoneen
saamisen jalkeen asennetut ohjelmat ja
ohjaimet pysyvasti. Luo varmuuskopiolevyt
sovelluksista, jotka on asennettava
tietokoneeseen, ennen kuin kaytat Dell
DataSafe Local Backup -ohjelmaa. Kayta
Dell DataSafe Local Backup -ohjelmaa
vain, jos jarjestelmén palauttamistoiminto
ei ratkaissut kayttojarjestelmaongelmaa.

TARKEA HUOMAUTUS: Vaikka Dell
Datasafe Local Backup on suunniteltu
sailyttamaan datatiedostot tietokoneessa,
on suositeltavaa varmuuskopioida
datatiedostot ennen Dell DataSafe Local
Backupin kayttoa.

Z HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local Backup

ei ehka ole saatavissa kaikilla alueilla.

51



Kayttojarjestelmédn palauttaminen

[z HUOMAUTUS: Jos Dell DataSafe Local
Backup ei ole saatavilla tietokoneeseen,
kdyta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
(lisatietoja on kohdassa Dell Factory Image
Restore sivulla 55) kéayttojarjestelman
palauttamiseen.

Voit kayttaa Dell DataSafe Local Backupia
palauttaaksesi kiintolevyn toimintatilaan, jossa
se oli tietokoneen ostohetkelld, poistamatta
datatiedostoja.

Dell DataSafe Local Backupin avulla voit:

e varmuuskopioida ja palauttaa tietokoneen
aikaisempaan kayttotilaan

e luoda jarjestelmédn palautusvélineen

52

Dell DataSafe Local Backup Basic

Voit palauttaa oletuslevykuvan datatiedostoja
poistamatta seuraavasti:

1. Sammuta tietokone.

2. Irrota kaikki tietokoneeseen liitetyt laitteet
(USB-asema, tulostin jne.) ja poista kaikki
dskettdin lisatyt sisdiset laitteet.

K HUOMAUTUS: Al irrota néyttod,
nappaimistda, hiirta tai verkkolaitetta.

3. Kaynnista tietokone.

4. Kun néyttéon tulee DELL™-logo, siirry
Advanced Boot Options (Kaynnistyksen
lisaasetukset) -ikkunaan painamalla <F8>-
néppédintd useita kertoja.

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdmaén jalkeen ja yritd uudelleen.



5. Valitse Repair Your Computer (Korjaa
tietokone).

6. Valitse Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup (Dell DataSafe Restore
ja Emergency Backup) System Recovery
Options (Jarjestelmén palautusasetukset)
-valikosta ja noudata nayttéon tulevia
ohjeita.

K HUOMAUTUS: palautus voi kestdd tunnin

tai kauemmin palautettavien tietojen koon
mukaan.

[ HUOMAUTUS: Lisatietoja on
tietdmyskannan artikkelissa 353560
osoitteessa support.dell.com.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Paivittaminen Dell DataSafe Local
Backup Professionaliin

[ HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local
Backup Professional on saatettu asentaa
tietokoneeseen, jos olet tilannut sen osana
tietokonetta.

Dell DataSafe Local Backup Professional
siséltda lisdominaisuuksia, joiden avulla voit:

e varmuuskopioida ja palauttaa tietokoneen
tiedostotyyppien perusteella

e varmuuskopioida tiedostot paikalliseen
tallennuslaitteeseen

* ajoittaa automaattiset varmuuskopioinnit

Voit péivittdd Dell DataSafe Local Backup
Professionaliin seuraavasti:

1. Kaksoisnapsauta ilmaisinalueen Dell
DataSafe Local Backup -kuvaketta @.

2. Valitse UPGRADE NOW!
3. Saata péivitys paatokseen nédyton ohjeiden
mukaisesti.

53



Kayttojarjestelman palauttaminen

Jarjestelman palautusviline

/\ TARKEA HUOMAUTUS: Vaikka
jarjestelmén palautusviline suunniteltu
sailyttaméaan datatiedostot tietokoneessa,
on suositeltavaa varmuuskopioida
datatiedostot ennen jarjestelman
palautusvélineen kayttamista.

Voit kéyttda Dell DataSafe Local Backupilla
luotua jérjestelméan palautusvilinetta
palauttaaksesi kiintolevyn kayttdtilaan, jossa
se oli tietokoneen ostohetkelld, poistamatta
datatiedostoja.

Kéayta jarjestelmén palautusvélinettd
seuraavissa tilanteissa:

o Kayttojarjestelmahdirio estda tietokoneeseen
asennettujen palautusvaihtoehtojen kéyton.

o Kiintolevyvika estdé tietojen palauttamisen.

54

Voit palauttaa tietokoneen oletuslevykuvan
jarjestelméan palautusvélinettd kayttamalla:

1. Aseta jarjestelmén palautukseen kéytettava
levy tai USB-muistitikku tietokoneeseen ja
kdynnista tietokone uudelleen.

2. Kun DELL™-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-néppdinta.

[ HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelman logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -ty6pGytd. Sammuta tietokone
tdman jalkeen ja yritd uudelleen.

3. Valitse asianmukainen kadynnistyslaite
luettelosta ja paina <Enter>.

4. Saata palautusprosessi paatokseen nédyton
ohjeiden mukaisesti.



Dell Factory Image Restore

ATI"\RKEA HUOMAUTUS:Dell Factory
Image Restore -ohjelman kaytto poistaa
pysyvasti kaiken kiintolevylla olevan
tiedon ja poistaa kaikki ohjelmat ja
ajurit, jotka on asennettu tietokoneen
saamisen jdlkeen. Varmuuskopioi tiedot
mahdollisuuksien mukaan ennen tdmén
valinnan kayttoa. Kayta Dell Factory Image
Restore -ohjelmaa vain, jos jarjestelman
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmaongelmaa.

[ HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore
ei valttdmatta ole saatavilla kaikissa maissa
tai kaikissa tietokoneissa.

[ HUOMAUTUS: Jos Dell Factory Image
Restore ei ole saatavilla tietokoneeseen,
kéytéd Dell DataSafe Local Backup
-ohjelmaa (lisatietoja on kohdassa
Dell DataSafe Local Backup sivulla 51)
kayttojarjestelman palauttamiseen.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Kéayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain viimeisend kayttdjarjestelman
palautuskeinona. Tdma vaihtoehto palauttaa
kiintolevyn toimintatilaan, jossa se oli
tietokoneen ostohetkelld. Kaikki tietokoneen
hankinnan jdlkeen lisétyt ohjelmat tai tiedostot,
myds datatiedostot, poistetaan pysyvasti
kiintolevyltd. Datatiedostot sisaltavat
esimerkiksi asiakirjoja, taulukkoja,
sdhkdpostiviestejd, digitaalivalokuvia ja
musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki tiedot
mahdollisuuksien mukaan ennen Factory Image
Restore -ohjelman kayttoa.

Dell Factory Image Restore -palautuksen
tekeminen
1. Kéynnista tietokone.

2. Kun nayttodn tulee DELL™-logo, siirry
Advanced Boot Options (Kaynnistyksen
lisaasetukset) -ikkunaan painamalla <F8>-
néppédintd useita kertoja.

55



Kayttojarjestelman palauttaminen

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tamaén jalkeen ja yritd uudelleen.

3. valitse Repair Your Computer (Korjaa
tietokone).
Nayttoon tulee System Recovery Options
(Jarjestelman palautusasetukset) -ikkuna.

4. Valitse nappdimistdasettelu ja valitse Next
(Seuraava).

5. Voit siirtyd palautusvalintoihin, kun kirjaudut
tietokoneeseen paikallisena kayttajana.
Siirry komentokehotteeseen kirjoittamalla
User Name (Kayttajénimi) -kenttaéan
administrator ja napsauttamalla sitten
OK-painiketta.

6. Valitse Dell Factory Image Restore.
Nayttdon tulee Dell Factory Image Restore
-ohjelman aloitusnaytto.

56

[l HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on
ehka valittava ensin Dell Factory Tools ja
sitten Dell Factory Image Restore.

1. Valitse Next (Seuraava). Nayttdon tulee
Confirm Data Deletion (Vahvista tietojen
poisto) -naytto.

[z HUOMAUTUS: Jos et halua jatkaa Factory

Image Restoren kayttod, valitse Cancel
(Peruuta).

8. Vahvista valitsemalla valintaruutu,
ettd haluat jatkaa kiintolevyn alustusta
ja jarjestelmdohjelmiston palautusta
oletustilaan. Valitse sitten Next (Seuraava).

Palauttamistoiminto kdynnistyy, ja sen
suorittaminen kestda noin viisi minuuttia.
Néakyviin tulee ilmoitus, kun kayttéjarjestelma
ja tehtaalla asennetut sovellukset on
palautettu alkuperdiseen tilaansa.

9. Kdynnista tietokone uudelleen valitsemalla
Valmis.



Ohjeiden saaminen

Jos tietokoneessasi on ongelmia, voit tehda [ HUOMAUTUS: Dellin
ongelmanmadrityksen seuraavien ohjeiden pikahuoltokoodijérjestelm ei valttamatts
mukaisesti: ole kdytossa kaikissa maissa.

1. Si"llf”__3_2 ko_hdz_assakOngeImien rlatkaiseminen Anna pikahuoltokoodisi Dellin automatisoidun
on lisatietoja tietokoneen ongelmista. puhelinjarjestelméan sitd pyytdessa, jolloin

2. Lisétietoja Dell Diagnosticsin kdyttémisestd  puhelusi ohjautuu suoraan asianmukaiselle
on sivulla 44 kohdassa Dell Diagnostics. tukihenkilstélle. Jos sinulla ei ole

3. Téyté sivulla 64 oleva diagnostiikan pikahuoltokoodia, avaa Dell Accessories (Dell-
tarkistuslista. lisdvarusteet) -kansio, kaksoisnapsauta Express

4. Asennus- ja vianmé&éritystoimenpiteissé Service Code (Pikahuoltokoodi) -kuvaketta ja
auttavat Dellin monipuoliset online- noudata annettuja ohjeita.

tukipalvelut (support.dell.com). Sivulla 59
olevassa Online-palvelut -kohdassa on
laajempi luettelo Dellin tukivaihtoehdoista.
5. Jos ongelma ei ratkea edelld olevilla ohjeilla,
katso Dellin yhteystiedot -kohtaa sivulla 65.
2 HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun
niin, ettd voit olla tietokoneen aérella, jotta
tekninen tukihenkildstd voi auttaa sinua
tarvittavissa toimissa.

EZ HUOMAUTUS: Kaikkia seuraavia palveluita
ei ole saatavana Yhdysvaltojen mantereen
ulkopuolella. Kysy paikalliselta Dell-
edustajalta palveluiden saatavuudesta.

57



Ohjeiden saaminen

Tekninen tuki ja
asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu on kaytettavissési, ja se

vastaa Dell-laitteistoja koskeviin kysymyksiisi.

Tukihenkildstd antaa sinulle nopeat ja
tarkat vastaukset tietokonepohjaisten
diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos aiot ottaa yhteyden Dellin tukipalveluun,
katso kohtaa Ennen kuin soitat sivulla 63

ja tarkista alueesi yhteystiedot tai siirry
osoitteeseen support.dell.com.

58

DellConnect

DellConnect™ on helppokayttdinen verkkotydkalu,
jonka avulla Dellin asiakaspalvelija tai tekninen
tukihenkild voi ottaa yhteyden tietokoneeseesi
laajakaistayhteyden avulla, tehda
ongelmanmaarityksen ja korjata ongelman
valvontasi alaisena. Lisatietoja saat siirtymélla
osoitteeseen support.dell.com/dellconnect.



Online-palvelut

Lisdtietoja Dellin tuotteista ja palveluista on
seuraavilla verkkosivuilla:

e www.dell.com

e www.dell.com/ap (Aasia/Tyynenmeren
maat)

e www.dell.com/jp (Japani)
e www.euro.dell.com (Eurooppa)

ewww.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan
maat)

ewww.dell.ca (Kanada)
Dellin tukipalveluja voi kdyttda seuraavien

verkkosivujen ja séhkopostiosoitteiden avulla:

Dell-tuen verkkosivustot
e support.dell.com
* support.jp.dell.com (vain Japani)
e support.euro.dell.com (vain Eurooppa)

Ohjeiden saaminen

Dell-tuen sdhkdpostiosoitteet
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (Latinalaisen
Amerikan maat)

* apsupport@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)
Dellin markkinoinnin ja myynnin
sahkopostiosoitteet

* apmarketing@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)

e sales_canada@dell.com (vain Kanada)
Nimeton tiedonsiirtoprotokolla (FTP)
o ftp.dell.com

Kirjaudu kayttdjatunnuksella anonymous ja
anna salasanaksi sdhkdpostiosoitteesi.

59



Ohjeiden saaminen

Automatisoitu tilauksen tila
-palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan
osoitteessa support.dell.com tai soittamalla
automaattiseen tilauksen tilapalveluun.
Sinulta pyydetédan tilauksen etsimiseen ja siitd
raportoimiseen tarvittavat tiedot. Lisatietoja
alueesi puhelinnumerosta on sivulla 65
kohdassa Dellin yhteystiedot.

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esim.
puuttuvia osia, vaaria osia tai vaara lasku, ota
yhteyttéd Dellin asiakaspalveluun. Pida lasku
tai pakkaustodistus kasilld puhelun aikana.
Lisatietoja alueesi puhelinnumerosta on sivulla
65 kohdassa Dellin yhteystiedot.

60

Tuotetiedot

Jos haluat lisdtietoja muista Dellin tuotteista

tai haluat tilata tuotteita, siirry Dellin sivustoon
osoitteessa www.dell.com. Katso oman alueesi
tai myyjén yhteystiedot sivulta 65 kohdasta
Dellin yhteystiedot.



Kohteiden palauttaminen
takuukorjattavaksi tai
korvausta varten

Valmistele palautettavat tuotteet seuraavasti,
on kyseessa sitten tuotteen korjaaminen tai
korvaaminen:

[ HUOMAUTUS: Ennen kuin palautat
tuotteen Dellille, varmista, etta olet
varmuuskopioinut kaikki tuotteen tiedot
kiintolevylle ja muille tallennuslaitteille.
Poista kaikki luottamukselliset ja
henkilokohtaiset tiedot seka siirrettavat
levyt, kuten CD-levyt ja mediakortit. Dell
ei vastaa palautetun laitteen mukana
toimitetuista luottamuksellisista tai
henkilékohtaisista tiedoista; tietojen
menettdmisesta tai vioittumisesta
eikd vioittuneista tai menetetyista
tallennusvilineista.

Ohjeiden saaminen

1. Pyyda Delliltd materiaalin palautusnumero

ja kirjoita se selvasti ja nakyvasti
laatikon ulkopuolelle. Lisatietoja alueesi
puhelinnumerosta on sivulla 65 kohdassa
Dellin yhteystiedot.

. Lahetd pakkauksen mukana kopio laskusta ja

palautuksen syyn kertova kirje.

. Liitd mukaan diagnostiikan tarkistuslista

(katso kohtaa Diagnostiikan tarkistuslista
sivulla 64), jossa mainitset suorittamasi
testit ja Dell Diagnosticsin mahdollisesti
nayttamat virheilmoitukset (katso kohtaa Dell
Diagnostics sivulla 44).

. Jos haluat saada korvauksen palautettavasta

tuotteesta, lahetd pakkauksessa kaikki
palautettavaan tuotteeseen liittyvat
lisdvarusteet (esimerkiksi verkkolaite,
ohjelmistot, oppaat jne).

61



Ohjeiden saaminen

5. Palauta laite alkuperdisessi (tai sitd
vastaavassa) pakkauksessa.

4 HUOMAUTUS: Lihettdjé maksaa
ldhetyskulut. Sind olet vastuussa
palautettavan tuotteen vakuuttamisesta
sekd mahdollisesta hdvidmisesté
toimituksen aikana. Postiennakolla
lahetettyjd paketteja ei lunasteta.

K HUOMAUTUS: Jos pakkaus ei ole ylla
olevien vaatimusten mukainen, sité ei
hyvéksyté Dellin vastaanottolaiturilla ja se
palautetaan sinulle.

62



Ohjeiden saaminen

Ennen kuin soitat

[k HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi kéden ulottuville, ennen kuin soitat. Témén koodin

avulla Dellin automaattinen tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan puhelusi oikein. Sinulta
kysytddn ehkd myos huoltotunnusta.

Huoltomerkin léytaminen

Tietokoneen huoltotunnus on tietokoneen pohjassa olevassa tarrassa.

1 Huoltomerkki/pikahuoltokooditarra

63



Ohjeiden saaminen

Muista tdyttda seuraava diagnostiikan
tarkistuslista. Jos mahdollista, kdynnista
tietokone ennen Dellille soittamista ja soita
tietokoneen vieressa tai ldhelld olevasta
puhelimesta. Tukipalvelu voi pyytda sinua
antamaan n@ppéaimistokomentoja, vélittdmaan
yksityiskohtaisia tietoja toimintojen aikana tai
suorittamaan muita vianmaaritystoimenpiteita
tietokoneella. Varmista, ettéd tietokoneen
mukana toimitetut asiakirjat ovat kdden
ulottuvilla.

64

Diagnostiikan tarkistuslista
o Nimi:
e Pdivamaara:
* Osoite:
¢ Puhelinnumero:

* Huoltomerkki ja pikahuoltokoodi (tarrassa
tietokoneen alla):

e Materiaalin palautusnumero (jos sellainen on
saatu Dellin tukihenkilstdlta):

o Kayttojarjestelma ja sen versio:

e Laitteet:

e Laajennuskortit:

¢ Onko tietokone liitetty verkkoon? Kyll&/Ei
* \/erkko, sen versio ja verkkokortti:

* Ohjelmat ja niiden versiot:



Maaérita jarjestelman kdynnistystiedostojen
siséltd kayttojarjestelmén ohjeista. Jos
tietokone on kytketty tulostimeen, tulosta kaikki
nama tiedostot. Kopioi muussa tapauksessa
tiedostojen siséltd paperille ennen Dellille
soittamista.

e Virheilmoitus, danimerkkikoodi tai
diagnostiikkakoodi:

* Ongelman kuvaus ja suoritetut
vianmaaritystoimenpiteet:

Ohjeiden saaminen

Dellin yhteystiedot
Yhdysvalloissa voit soittaa numeroon
800-WWW-DELL (800-999-3355).

I HUOMAUTUS: Jos kaytissasi ei ole
Internet-yhteyttd, kdyta ostolaskussa,
lahetysluettelossa, laskussa tai Dellin
tuoteluettelossa olevia yhteystietoja.

Dellilld on useita verkko- ja puhelinpohjaisia

tuki- ja palveluvaihtoehtoja. Palveluiden

saatavuus vaihtelee maittain ja tuotteittain, ja
jotkin palvelut eivat vélttdmatta ole saatavissa
alueellasi.

Jos yhteydenottosi koskee myyntid, teknista

tukea tai asiakaspalveluasioita:

1. Siirry osoitteeseen www.dell.com/contactdell.
2. Valitse maa tai alue.
3. Valitse tarpeitasi vastaava palvelu- tai tukilinkki.

4. Valitse itsellesi sopiva tapa ottaa yhteys
Delliin.

65



Jos:

asennat kdyttojarjestelméan uudelleen
suoritat tietokoneen diagnostiikkaohjelman
asennat jarjestelmdohjelmiston uudelleen

haluat lisétietoja Microsoft® Windows®
-kéyttojarjestelmésté ja sen ominaisuuksista
paivitat tai lisddt muistia tai uuden
kiintolevyaseman

asennat uudelleen tai vaihdat kuluneen tai
viallisen osan

haluat lisdtietoja tietokoneen turvallisuudesta

haluat lukea takuutiedot, ehdot (vain
Yhdysvallat), turvallisuusohjeet, séaadéstiedot,
ergonomiatiedot ja kayttdoikeussopimuksen

66

Lisétietoja:

Jéarjestelman palautusvéline sivulla 54
Dell Diagnostics sivulla 44

My Dell Downloads sivulla 40

support.dell.com

huolto-opas osoitteessa support.dell.com/manuals

I HUOMAUTUS: Joissakin maissa
tietokoneen avaaminen ja osien
vaihtaminen voi mitdtdida takuun. Tarkista
takuu- ja palautuskaytannot, ennen kuin
késittelet tietokoneen sisdosia.

Tietokoneen mukana toimitetut turvallisuus-
ja saadostiedot. Katso myds Regulatory
Compliance -sivua osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.



Jos:

haluat I6ytda huoltomerkin/pikapalvelukoodin
(tarvitset huoltomerkin, kun kaytat tietokoneen
tukea osoitteessa support.dell.com tai otat
yhteyden tekniseen tukeen)

tarvitset ohjaimia ja ladattavia tiedostoja tai
readme-tiedostoja

tarvitset teknistd tukea ja tuotetukea

haluat tarkistaa uusien tilausten tilan

haluat ratkaisuja ja vastauksia yleisimpiin
kysymyksiin

haluat uusimpia tietoja tietokoneen
teknisistd muutoksista tai teknistd, teknikoille
tai kokeneille kayttéjille tarkoitettua
viitemateriaalia.

Lisatiedot ja -resurssit

Lisatietoja:
tietokoneen alapuoli

Dell Support Center. Kdynnista Dell Support
Center napsauttamalla ilmaisinalueen
-kuvaketta. o

support.dell.com

67



Tekniset tiedot

Téssé osassa on tietoja, joita voit tarvita méarittdessasi tai paivittdessasi tietokonetta tai sen
ohjaimia.

i HUOMAUTUS: Tuotteet saattavat vaihdella alueen mukaan. Saat lisatietoja tietokoneen
kokoonpanosta tietokoneen ohjeista seuraavista sijainneista:

Windows® 7: Kaynnistéd €)— Kaikki ohjelmat— Dell Help Documentation.
Windows Vista®: Kaynnista @—» Ohje ja tuki— Dell EDocs.

Tietokoneen malli Muisti
Inspiron™ 410 Liitdnnat kaksi sisdista kaytossa

) . olevaa SODIMM-liitinté
Tietokoneen tiedot Muistityyppi 1066-MHz DDR3 SODIMM;
Suoritintyypit  AMD™ Athlon™ Il Dual Core Vain ei-ECC-muistit

AMD Turion™ Il Dual Core
AMD Phenom™ Il Triple Core
AMD Phenom Il Quad Core
AMD V Series Single Core

Jérjestelmédn  RS880M+SB820M
piirisarja

68



Muisti

Muistimoduulin 1 Gt, 2 Gt ja 4 Gt
kapasiteetit

Mahdolliset 1 Gt, 2 Gt, 3 Gt, 4 Gt,
muisti- 6 Gt ja 8 Gt
kokoonpanot

i HUOMAUTUS: Lisétietoja muistin
paivittdmisestd on huoltokésikirjassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Asemat

Ulkoisesti yksi 5,25 tuuman

kaytettavissa levyasemapaikka

(valinnainen) SATA DVD+/-RW Super
Multi Drive- tai Blu-ray
Disc™ -yhdistelmaasemalle
(valinnainen)

Sisédisesti yksi 3,5 tuuman SATA-

kaytettavissa kiintolevyasemapaikka

Azni
Tyyppi

Tiedonsiirto

Langaton
(valinnainen)

Verkkosovitin

Naytonohjain

Integroitu

Erillinen
(valinnainen)

Tekniset tiedot

integroitu 2.1-kanavainen
High Definition Audio
jopa 7.1 kanavan
digitaalinen aani
S/PDIF-liitdnnasta
(optinen)

802.11 a/b/g/n; b/g/n

10/100 Ethernet LAN
emolevylld

ATl Mobility Radeon™ HD
4250

ATl Mobility Radeon™ HD
5450, 1Gt

69



Tekniset tiedot

Muistikortinlukija Ulkoiset liittimet
Tuetut kortit Secure Digital (SD) -kortti Muisti- 4-in-1-korttipaikka
MicroSD-kortti kortinlukija
MiniSD-kortti Infrapuna- yksi
Secure Digital High tunmstm
Capacity Card (SDHC) (valinnainen)
MultiMedia Card (MMC) Takapaneelin liitdnnét:
xD-Picture-kortti Verkkosovitin  yksi RJ45-liitanta
Memory Stick PRO/Duo UsB kaksi USB 2.0
-kortti -yhteensopivaa liitintd
Ulkoiset liittimet Adni yksi mikrofoni ja yksi
linjalahtdliitin
Etupaneelin liitdnnéat:
USB kaksi USB 2.0 S/PDIF yksi digitaalinen S/PDIF-
-yhteensopivaa liitint3 liiténté (optinen)
Aan| ykSI kuulokeliitin eSATA kaksi 7-nastaista liitinta
VGA-liitin yksi 15-reikdinen liitin
HDMI yksi 19-nastainen liitin

70



Verkkolaite
90 W (E-Series):

K HUOMAUTUS: Tuettu malleissa, joissa
erillinen ndytdnohjain (valinnainen).

Tulojénnite
Tulovirta
Tulotaajuus
Lahtovirta
Lahtdvirta
Nimellis-
|ahtdjannite
65 W (E-Series):

Tulojénnite
Tulovirta

Tulotaajuus

100-240 VAC
15A

50-60 Hz
oW

4,62 A
19,5VDC

100-240 VAC
1.5/16/17TA
50-60 Hz

Verkkolaite
Lahtovirta
Lahtovirta
Nimellis-
lahtojannite

Akku

Nappiparisto

Tekniset tiedot

65 W
334 A
19,5VDC

3V CR2032
-littumnappiparisto

Fyysiset ominaisuudet

Korkeus
Leveys
Pituus

Paino

197,6 mm (7,77 tuumaa)
197,6 mm (7,77 tuumaa)
89 mm (3,50 tuumaa)
2,0 kg (4,41 paunaa)

71



Tekniset tiedot

Tietokoneympaéristo Tietokoneympaéristo
Lampétila-alue: Enimmaisiskunkestavyys — mitattu Dell
Kaytto 10°C - 35°C (50°F - 95°F) Piagnostifsin ?Ilessa kéiynr)i;s.éi kiint.olevylléi
ja kdytettdessd 2 ms:n puolisinipulssia —
Séilytys —40°°C - 65°E mitattu myds kiintolevyn ollessa kuljetustilassa
(~40°F - 149°F) ja kdytettdessa 26 ms:n puolisinipulssia):
Suhteellinen 20 - 80 % (tiivistymétdn) Kaytto 40 G 2 ms:n ajan
kosteus (maksimi) nopeusmuutoksella
Maksimivirihtely (kdytettiessi 51 cm/s (20 in/s)
satunnaista véréhtelykirjoa, joka simuloi Ei toiminnassa 45 G 26 ms:n ajan
kayttdymparistoa): nopeusmuutoksella
Kaytto 0,26 GRMS 731,52 cm/s (732 cm/s)
Siilytys 2,2 GRMS Korkeus (maksimi):
Kayttd —15,2-3048 m
Sailytys -15,2- 10 668 m
(50 - 35 000 jalkaa)
llIman mukana G2 tai alempi ISA-
kulkevien S71.04-1985-standardin

epapuhtauksientaso  mukaan

72



Liite
Macrovision-tuotteita koskevat huomautukset

Tama tuote siséltaa tekijanoikeuksien suojaustekniikkaa, joka on Macrovision Corporationin ja
muiden oikeudenhaltijoiden omistamien immateriaalioikeuksien ja tiettyjen yhdysvaltalaisten
patenttien alainen. Tamén tekijanoikeuksien suojaustekniikan kaytto vaatii luvan Macrovision
Corporationilta ja on tarkoitettu vain kotikdyttddn ja muuhun rajoitettuun kayttddn, ellei Macrovision
Corporation ole antanut erillistd lupaa. Kdénteinen suunnittelu tai purkaminen lahdekoodiksi on
kielletty.

73




Liite

NOM-tiedot, viralliset Meksikon standardit (vain Meksikoa
varten)

Seuraavat tiedot toimitetaan tdssa asiakirjassa kuvatuissa laitteissa NOM (Official Mexican
Standard) -sdddoksen mukaan:

Maahantuoja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Saanndnmukainen
mallinumero Tulojannite Tulotaajuus Nimellislahtojannite

DO3U 100-240 V 50-60 Hz 334/4,62A
Perehdy tietokoneen mukana toimitettuihin turvaohjeisiin.

Lisda turvallisuusohjeita on Regulatory Compliance -sivulla osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.

74



Hakemisto
A

asiakaspalvelu 58

C

CD-levyt, toistaminen ja luominen 29

D

DataSafe Local Backup 51
DellConnect 58
Dell-diagnostiikkaohjelma 44

Dellin yhteystiedot 65

diagnostiikan tarkistuslista 64
DVD-levyt, toistaminen ja luominen 29

E

eSATA-liitin 27

F

FTP-kirjautuminen, nimetdn 59

H

HDMI-liitin 28
Huoltomerkin ldytdminen 63
huoltomerkki 63

Internet-yhteys 19
ISP
Internet-palveluntarjoaja 19

J

jarjestelméilmoitukset 41

75




Hakemisto

K muistituki 68
kiintolevy N
tyyppi 69 ndkymd edestd: Ominaisuudet 22

kiintolevyn toimintavalo 28

L

laitteiston vianmaaritys 43

0

ohjaimet ja ladattavat tiedostot 67

ohjelmiston ominaisuudet 29
laitteisto-ongelmat

diagnostiikka 43
langaton verkkoyhteys 33

ohjelmisto-ongelmat 36
oletuslevykuvan palauttaminen 55

ongelmat, ratkaiseminen 32

levyn poistaminen 23 ongelmien ratkaiseminen 32

liittdminen optinen &aniliitantd
valinnainen verkkokaapeli 14 S/PDIF 27

Muistikortinlukija 23 piirisarja 68
muistiongelmat pikahuoltokoodi 57

ratkaiseminen 35 poistopainike 23

76



S

sdhkopostiosoitteet

tekninen tuki 59
soittaminen Dellille 63
suoritin 68

T

takuupalautukset 61
tekninen tuki 58
tietokoneen kapasiteetti 29
tilauksen tila 60
tuen sédhkdpostiosoitteet 59
tukisivustot
maailmanlaajuinen 59
tuotteet
tiedot ja hankkiminen 60
tuotteiden toimittaminen
palautukseen tai korjattavaksi 61

Hakemisto

USB 2.0
etuliitdnnat 23
takaliitdannat 27

vV

verkkoliitin

sijainti 27
verkkoyhteys

korjaaminen 33
virtaongelmat, ratkaiseminen 34
virtapainike ja -merkkivalo 25

W

Windows

ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen 37

Windows, asentaminen uudelleen 49

77









Painettu Irlannissa

www.dell.com | support.dell.com

0GY25PA00




	Inspiron-pöytätietokoneen asentaminen
	Ennen tietokoneen käyttöönottoa 
	Liitä näyttö
	Asenna kotiteatteri (valinnainen)
	Liitä näppäimistö ja hiiri.
	Kytke verkkokaapeli (valinnainen)
	Verkkovirtasovittimen liittäminen
	Virtapainikkeen painaminen
	Käyttöjärjestelmän asentaminen
	Järjestelmän palautusvälineen luominen (suositus)
	Internet-yhteyden muodostaminen (valinnainen)

	Inspiron-työpöytätietokoneen käyttäminen
	Näkymä edestä: Ominaisuudet
	Näkymä ylhäältä: ominaisuudet 
	Näkymä takaa: ominaisuudet
	Ohjelmiston ominaisuudet
	Dell Dock
	Dell DataSafe Online Backup

	Ongelmien ratkaiseminen
	Merkkiäänet
	Verkko-ongelmat
	Virtaongelmat
	Muistiongelmat 
	Lukitukset ja ohjelmaongelmat 

	Tukityökalujen käyttäminen
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Järjestelmäilmoitukset
	Laitteiston vianmääritys
	Dell Diagnostics 

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen
	Järjestelmän palauttaminen
	Dell DataSafe Local Backup
	Järjestelmän palautusväline
	Dell Factory Image Restore

	Ohjeiden saaminen
	Tekninen tuki ja asiakaspalvelu
	DellConnect 
	Online-palvelut
	Automatisoitu tilauksen tila -palvelu
	Tuotetiedot
	Kohteiden palauttaminen takuukorjattavaksi tai korvausta varten
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Lisätiedot ja -resurssit
	Tekniset tiedot
	Liite
	Macrovision-tuotteita koskevat huomautukset
	NOM-tiedot, viralliset Meksikon standardit (vain Meksikoa varten)

	Hakemisto

